

Not 1:

Kuran **“kalıcı işler yapın”** der. Sosyal medya bunun tersidir. En kalıcı söz taşa yazılandır. Sonra kağıda yazılan gelir. İnternete yazacaksak en sağlam, en kalıcı söz özel amaçlı sitelere yazılır. Tartışılacak ise bunun yeri forum siteleri ve e-posta gruplarıdır. Sosyal medyanın çıkması bu gerçeği değiştirmede, pekiştirdi.

Kuran **“kişi sayısına itibar etmeyin”** der. Sosyal medyadaki kalabalık, çarşıda dükkanınızın önünden geçen kalabalık gibidir. Yarısı adres sormak için içeri girer ve sizi bezdirir, işinizden soğutur. Büyük bölümü dinler gibi yapar ama anlamaz.

Kuran **“yalnızca sabredenlerin başaracağını”** söyler. Telefonlar insanı sabırsızlığa alıştıtır. Durakta tren beklerken iki dakika içinde sizin yazılarınızı anlamadan okusunlar veya sıkılınca yukarı kaydırıversinler ister misiniz? Sözüñüze yazık edersiniz. Söylediklerinizi sabırla dinleyecek üç kişiye ihtiyacınız var. Eğlencesine veya vakit geçirmek için dinleyen üç yüz kişiye değil.

Edip Yüksel'in Running Like Zebras kitabını okuduysanız, sosyal medya öncesi yıllarda interneti kullanarak yaptığı düzeyli tartışmaları görmüşsünüzdür. Edip artık hem o vakti iletişim kurmaya ayırmıyor, hem de sosyal medyanın doğası gereği çok daha düzeysiz itiş-kakışlarla zaman yitiriyor. Ben özel ilgi alanlarımda öğrendiğim şeylerin çoğunu (kitaplardan sonra) internet forumları ve e-posta gruplarıyla öğrendim. Sosyal medyaya dalan üretken kişilerin her birini kelimenin tam anlamıyla yitiriyoruz. Ben bu mesajları kendi sitesinde veya düzenli bir internet sitesinde yazmayı bırakıp sosyal medyaya yüklenenlere yazmaktan inanın yoruldum ve bıktım. Ne yazık ki şimdiye dek hiç kimseden zeki bir tepki alamadım. Şansımı bir kez daha deniyorum.

Lütfen sosyal medyada fikir beyan etmeyi; tartışmayı bırakın; bıraktırın...

Not 2:

Siteme yapılan yorumlar eğer fikir ve emek barındırıyor; katılsam da katılmasam da yayınlıyorum. Her yoruma cevap yazmıyorum; ama her yorumu okuyorum ve faydalanıyorum. “Like” tuşuna bizi alıştırdıkları için; bu tuşun olmadığı platformlarda insanların sizin fikirlerinize tepkisiz kaldığı yanılığısına düşmek için acele davranmayın. Bana e-posta gönderen herkese cevap yazmaya gayret gösteriyorum. Fakat “e-posta ile değil de sosyal medyada mesajlaşalım;beni takip eder misin?” gibi isteklerde bulunanlarla ilişkiyi kesiyorum.

